2
2

Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: _GoBack]           20.12.2023                                                                                                 1399

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk17704677]

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа №487-3 от 10.06.2019 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории Березовского городского округа, под строительство по результатам торгов».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского городского округа Коргуля А.Г.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов